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Jakelussa mainituille  

 

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus -
hankkeen kokoonpanon muuttaminen 

Opetus- ja kulttuuriministeriö ja työ- ja elinkeinoministeriö muuttavat jatkuvan oppimisen digitaalinen 
palvelukokonaisuus -hankkeen ohjausryhmän, operatiivisen kehittämisryhmän, hankeryhmän sekä 
lainsäädäntö- ja etiikkaryhmän kokoonpanoja seuraavasti: 

Työ- ja elinkeinoministeriön nimeämä operatiivisen kehittämisryhmän jäsen ja lainsäädäntö-  
ja etiikkaryhmän sihteeri erityisasiantuntija Henriikka Kokkola on siirtynyt opetus- ja kulttuuri-
ministeriöön Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus -hankkeen projektipäälliköksi. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön nimeämä projektipäällikkö Pauliina Kupila ei jatka ohjausryhmän 
sihteerinä eikä operatiivisen kehittämisryhmän jäsenenä siirryttyään toisen työnantajan 
palvelukseen. 

Opetushallituksesta nimetään erityisasiantuntija Riku Hanhinen operatiivisen kehittämisryhmän 
jäseneksi. 

Ratkaisuarkkitehti Juhana Suurnäkki nimetään operatiivisen kehittämisryhmän asiantuntijaksi. 

KEHA-keskuksesta nimetään kehittämisasiantuntija Kaisu Koivulan tilalle kehittämisasiantuntija 
Hanna Gustafsson hankeryhmän jäseneksi. 

Työ- ja elinkeinoministeriön hallinnonalan organisaatiomuutosten johdosta Uudenmaan ELY-
keskuksen Oikeudelliset palvelut -yksikön tehtävät ovat siirtyneet KEHA-keskukseen 1.1.2025 
alkaen, joten lainsäädäntö- ja etiikkaryhmän nimetyn jäsenen johtaja Raisa Erman ja hänen 
varajäsenensä lakimies Kari Pikkaraisen osalta todetaan vastaava taustaorganisaation muutos. 

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Alivaltiosihteeri Elina Pylkkänen 
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Neuvotteleva virkamies Allan Seuri 

Työmarkkinaneuvos Kimmo Ruth 

Jakelu Ryhmien jäsenet ja varajäsenet 
Sosiaali- ja terveysministeriö 
Valtiovarainministeriö 
Opetushallitus 
KEHA-keskus / ELY-keskusten kehittämis- ja hallintokeskus 
Uudenmaan ELY-keskus 
Digivisio 2030 
Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus 
 

Tiedoksi Opetus- ja kulttuuriministeriö, valtiosihteerit ja erityisavustajat 
Opetus- ja kulttuuriministeriö, osastot ja yksiköt 
Työ- ja elinkeinoministeriö 
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